
ABSOLUTO 2024

Posición PILOTO GRUPO CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Sergio Jimenez RE 3T CEMAC 12 12 24
2 Roberto Mauro Zavaleta RE OPEN PAC 16 NP 16
3 Gustavo Uriostegi RE 3T CASAC NP 15 15
4 Carlos Andrade RE 3T CEMAC 9 NP 9
5 Roberto Mendoza RE OPEN CAF NP 9 9
6 Patrice Spitalier RE OPEN CAF NP 7 7
7 Jose Miguel Limon RE 3T PAC 7 NP 7
8 Hugo Rodriguez RE OPEN PAC 3 3 6
9 Pier Gozzer RE OPEN CEMAC 5 DNF 5

10 Emiliano Retama RE 3T CAF NP 5 5
11 Jose Luis Rodriguez RE 3T PAC 2 DNF 2
12 Federico Figueroa RE 4 RAC NP 2 2
13 Jorge Salmones RE 5 PAC 1 1 2
14 Armando Flores RE 4 PAC 1 1 2
15 Edgar Ziga RE 4 OAC 1 1 2
16 Hector Calixto (N) RE 4 PAC 1 DNF 1
17 Hector Mandujano RE 5 PAC 1 DNF 1
18 Emmanuel Breton RE 4 PAC 1 NP 1
19 Char Garcia RE OPEN COPA 1 DNF 1
20 Cristian Mendez RE 5 PAC 1 NP 1
21 Arturo Romero (N) RE 5 CROAC 1 NP 1
22 Antonio Ramirez RE 4 RAC NP 1 1
23 Luis Alvaro Lozada RE 5 PAC NP 1 1
24 Jose Noel Bautista RE 5 OAC NP 1 1
25 Veronica Sanabria RE 3 T CEMAC 1 NP 1
26 Luma Garcia RE OPEN COPA DNF NP 0
27 Jose Alfonso Ruvalcaba RE 3T RAC NP DNF 0
28 Carlos Diaz Medina RE 5 PAC NP DNF 0
29 Octavio Corona RE OPEN RAC NP DNF 0
30 Juan Diego Ibarrola RE 4 COPA NP DNF 0
31 Daniel Hernandez RE B OAC NP DSC 0



ABSOLUTO 2024
Posición NAVEGANTE GRUPO CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL

1 Enrique Jimenez RE 3T CEMAC 12 12 24
2 Marco Arroyo RE OPEN PAC 16 NP 16
3 David Hernandez RE 3T CAF NP 15 15
4 Sergio Dorantes RE 3T CEMAC 9 NP 9
5 Humberto Calvillo RE OPEN CAF NP 9 9
6 Gerardo Navarro RE 3 T CEMAC 7 NP 7
7 Jorge Gomez RE OPEN CAF NP 7 7
8 Yesenia Guerrero RE OPEN PAC 3 3 6
9 Martin Muñoz RE OPEN CEMAC 5 DFN 5

10 Carlos de Antuñano RE 3T CAF NP 5 5
11 Juan Pablo Rodriguez RE 3T PAC 2 DFN 2
12 Erika Ferrer RE 5 RAC 1 1 2
13 Fernanda Figueroa RE 4 RAC NP 2 2
14 Laura Lopez RE 4 PAC 1 1 2
15 Fabiola Aguila RE 4 CEMAC 1 1 2
16 Eduardo Medina RE 4 PAC 1 DFN 1
17 Joaquin Martinez (N) RE 5 PAC 1 DFN 1
18 Fabian Breton ( N ) RE 4 PAC 1 NP 1
19 Eduardo Solis RE OPEN OAC 1 DFN 1
20 Lex Rojas RE 5 CEMAC 1 NP 1
21 Laura Cedillo RE 3T CEMAC 1 NP 1
22 Christian Coello ( N ) RE 5 CROAC 1 NP 1
23 Javier Fernandez Ahedo RE 4 RAC NP 1 1
24 Abisai Bautista Teliz ( N ) RE 5 OAC NP 1 1
25 Ma Guadalupe Lozada ( N ) RE 5 PAC NP 1 1
26 Alex Morales RE OPEN OAC DFN NP 0
27 Jesus Lechuga RE OPEN OAC NP DFN 0
28 Alejandra Dominguez RE 5 PAC NP DFN 0
29 Luis Alberto Cornejo RE 3T RAC NP DFN 0
30 Cesar Alberto Valencia RE 4 CAF NP DFN 0
31 David Hernandez RE B OAC NP DSC 0



GRUPO RE OPEN

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Hugo Rodriguez PAC 9 9 18
2 Roberto Mauro Zavaleta PAC 18 NP 18
3 Roberto Mendoza CAF NP 15 15
4 Pier Gozzer CAF 12 DNF 12
5 Patrice Spitalier CEMAC NP 12 12
6 Char Garcia COPA 7 DNF 7
7 Luma Garcia COPA DNF NP 0
8 Octavio Corna RAC NP DNF 0
9
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Yesenia Guerrero PAC 9 9 18
2 Marco Arroyo PAC 18 NP 18
3 Humberto Calvillo CAF NP 15 15
4 Martin Muñoz CEMAC 12 DNF 12
5 Jorge Gomez CAF NP 12 12
6 Eduardo Solis OAC 7 DNF 7
7 Alex Morales OAC DNF NP 0
8 Jesus Lechuga OAC NP DNF 0
9
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GRUPO RE 3 T

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Sergio Jimenez CEMAC 15 12 27
2 Gustavo Uriostegi CASAC NP 15 15
3 Carlos Andrade CEMAC 12 NP 12
4 Jose Miguel Limon CEMAC 9 NP 9
5 Emiliano Retama CAF NP 9 9
6 Jose Luis Rodriguez PAC 7 DNF 7
7 Veronica Sanabria CEMAC 5 DNF 5
8 Jose Alfonso Ruvalcaba RAC 5 NP 5
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Enrique Jimenez CEMAC 15 12 27
2 David Hernandez CASAC NP 15 15
3 Sergio Dorantes CEMAC 12 NP 12
4 Gerardo Navarro CEMAC 9 NP 9
5 Carlos de Antuñano CAF NP 9 9
6 Juan Pablo Rodriguez PAC 7 DNF 7
7 Laura Cedillo CEMAC 5 DNF 5
8 Luis Alberto Cornejo 5 NP 5
9
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GRUPO RE 4

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Armando Flores PAC 9 9 18
2 Federico Figueroa RAC NP 15 15
3 Hector Calixto PAC 15 DFN 15
4 Edgar Ziga OAC 7 7 14
5 Emmanuel Breton PAC 12 NP 12
6 Antonio Ramirez RAC NP 12 12
7 Juan Diego Ibarrola COPA NP DFN 0
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Laura Lopez PAC 9 9 18
2 Fernanda Figueroa RAC NP 15 15
3 Eduardo Medina PAC 15 DFN 15
4 Fabiola Aguila OAC 7 7 14
5 Fabian Breton PAC 12 NP 12
6 Javier Fernandez Ahedo RAC NP 12 12
7 Cesar Alberto Valencia COPA NP DFN 0
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GRUPO RE 5

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Jorge Salmones PAC 12 15 27
2 Hector Mandujano PAC 15 DFN 15
3 Jose Noel Bautista OAC NP 12 12
4 Cristian Mendez PAC 9 NP 9
5 Luis Alvaro Lozada PAC NP 9 9
6 Arturo Romero CROAC 7 NP 7
7 Carlos Diaz Medina PAC NP DFN 0
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Erika Ferrer RAC 12 15 27
2 Joaquin Martinez PAC 15 DFN 15
3 Abisai Bautista Teliz CEMAC NP 12 12
4 Lex Rojas CROAC 9 NP 9
5 Ma Guadalupe Lozada OAC NP 9 9
6 Christian Coello PAC 7 NP 7
7 Alejandra Dominguez PAC NP DFN 0
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GRUPO RE 3

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1
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GRUPO RE B

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Daniel Hernandez OAC NP DSC 0
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 David Hernandez OAC NP DSC 0
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NOVATOS

Posición Piloto CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Hector Calixto (N) PAC 15 DNF 15
2 Arturo Romero (N) CROAC 12 NP 12
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Posición Navegante CLUB SIERRAS DEL SUR OTOMI SIERRA JUAREZ HUAMANTLA PUEBLA TOTAL
1 Abisai Bautista Teliz OAC NP 15 15
2 Cesar Eduardo Medina PAC 15 DNF 15
3 Joaquin Martinez PAC 12 DNF 12
4 Ma Guadalupe Lozada PAC NP 12 12
5 Fabian Breton PAC 9 NP 9
6 Christian Coello CROAC 7 NP 9
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